Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº538/2021

Manifesta apelo a Sertran, quanto à
inclusão no itinerário de linhas para os
bairros Terras de Santa Bárbara e
Souza Queiroz, neste município.

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que este vereador vem sendo procurado por
trabalhadores e moradores residentes nos Bairros Terras de Santa Bárbara e Souza
Queiroz relatando a necessidade quanto à inclusão no itinerário das linhas que
possam realizar o trajeto pelos referidos bairros;

CONSIDERANDO que tal solicitação é embasada no fato de que o
transporte público não contempla tais bairros;

REQUEIRO o envio de cópia da presente Moção de Apelo para Sertran
Transportes e Serviços - Rua Campos Sales, 72 - Vila Breda, Santa Bárbara d'Oeste
- SP, 13450-048

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento
Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela a Sertran quanto à inclusão no itinerário
de linhas para os bairros Terras de Santa Bárbara e Souza Queiroz, neste município.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de novembro de 2021.

Eliel Miranda
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T3F4M0F6A2X9A0M8
		2021-11-04T15:49:01-0300